Администрация Нижнепронгенского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.07.2016                                                                                                        № 31-па

п. Нижнее Пронге

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу постановления от 01.10.2012г. № 35-па «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле»

В соответствии с частью 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в редакции федеральных законов № 136-ФЗ от 27.05.2014 и № 357-ФЗ от 28.11.2015г, администрация Нижнепронгенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации от 01.10.2012г. № 35-па «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов Нижнепронгенского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Нижнепронгенского сельского поселения» Николаевского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                               А.Б. Миньков